
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 2995 Zooland/Kontor/Kontor New Media 0 1 9 X

2 ● 2 2 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 2736 Columbia Dance/Sony 0 2 18 X

3 ● 3 4 5 LYKKE LI I Follow Rivers 2397 Warner 0 3 18 X

4 ● 4 3 3 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 2358 Lickin/Zebralution 0 1 11 X

5 ▲ 20 - - G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 2186 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media 15 5 2 -

6 ▼ 5 5 4 TACABRO Tacatà 2008 Zeitgeist/Universal/UV -1 1 21 X

7 ▼ 6 7 9 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 1914 EMI -1 6 7 X

8 ▼ 7 6 2 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 1838 B1/Universal/UV -1 2 9 -

9 ▲ 13 16 22 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 1758 EMI 4 9 5 X

10 ▼ 9 9 7 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 1746 B1/Universal/UV -1 4 21 X

11 ▲ 16 54 - DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 1730 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 5 11 3 -

12 ▼ 8 8 8 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 1558 Milk & Sugar/Kontor New Media -4 8 6 -

13 ▲ 14 19 37 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 1403 Universal/UV 1 13 5 X

14 ▼ 10 12 23 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 1320 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -4 10 4 -

15 ▼ 11 14 17 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad 1289 Epic/Sony -4 11 5 -

16 ▲ 34 - - SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho 1072 Milk & Sugar/Kontor New Media 18 16 2 -

17 ● 17 37 - SCOOTER 4 AM 1058 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 0 17 3 X

18 ▼ 12 10 11 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies) 1044 Zeitgeist/Universal/UV -6 10 7 X

19 ▼ 15 13 16 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor 802 Munix/Kontor New Media -4 13 5 -

20 ▼ 18 11 10 MICHEL TELÒ Bara Bara 745 B1/Universal/UV -2 7 9 X

21 ▲ 29 60 - AVICII Last Dance 716 Warner 8 21 3 -

22 ▲ 24 41 - ROCCO Around The Globe 689 High Five/Planet Punk/Zebralution 2 22 3 -

23 ▲ 38 - - REMADY & MANU-L FEAT. AMANDA WILSON Doing It Right 676 Kontor/Kontor New Media 15 23 2 -

24 ▼ 19 15 12 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 662 Kontor/Kontor New Media -5 1 15 X

25 ▼ 21 17 13 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 543 Zooland/Kontor/Kontor New Media -4 1 20 X

26 ▲ 43 - - MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Nothing Lasts Forever 528 Kontor/Kontor New Media 17 26 2 X

27 ▲ 61 - - DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 504 EMI 34 27 2 X

28 ▼ 26 22 20 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 475 Interscope/Universal/UV -2 13 20 X

29 ▼ 23 18 14 FRISCO DISCO & BONEY M FEAT. SKI Ma Baker 466 Starshit/Sony -6 11 9 -

30 ▼ 22 20 19 MODANA & CARLPRIT Club Go Mad 456 Planet Punk/Zebralution -8 19 5 -

31 ▲ 33 53 - DENIZ KOYU FEAT. WYNTER GORDON Follow You 432 Kontor/Kontor New Media 2 31 3 -

32 ▼ 25 25 27 JOSE DE RICO FEAT. HENRY MENDEZ Rayos De Sol 419 B1/Universal/UV -7 25 14 X

33 ▲ 62 - - THE WANTED Chasing The Sun 390 Universal/UV 29 33 2 X

34 ▼ 30 34 39 BASTO Give It To Me (I Rave You) 378 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 30 5 -

35 ▲ 53 - - TOM PULSE FEAT. RICHARD OLIVER Medicine 372 Starshit/Kontor New Media 18 35 2 -

36 ▼ 28 21 15 PICCO La Maquina 363 Yawa/Zebralution -8 4 13 -

37 ▲ 42 31 36 PAUL VAN DYK FEAT. AUSTIN LEEDS & ELIJAH KING Such A Feeling 351 Universal/UV 5 31 5 -

38 ▼ 36 36 75 PAUL KALKBRENNER Das Gezabel 349 Paul Kalkbrenner -2 36 4 X

39 NEU - - - PATRICK MILLER U & I (Hakuna Matata) 324 Kontor/Kontor New Media 62 39 1 -

40 ▲ 50 - - SUNCITY Unstoppable 322 A 45/Kontor New Media 10 40 2 -

41 ▲ 59 - - GLOBAL CULT FEAT. DASHIUS CLAY Barcelona 310 High Five/Planet Punk/Zebralution 18 41 2 -

42 NEU - - - ELENA Midnight Sun 302 Columbia Dance/Sony 59 42 1 -

43 ▼ 35 28 28 AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove 287 Roadrunner/Warner -8 11 13 -

44 ▼ 37 29 33 ZEDD FEAT. MATTHEW KOMA Spectrum 286 Universal/UV -7 29 6 -

45 NEU - - - EVELYN FEAT. J. WORTHY Dirty Nights 278 Kontor/Kontor New Media 56 45 1 -

46 NEU - - - SYDNEY-7 FEAT. PAPA BEAR & DJ BIG-D Can't Let You Go 272 Swago-Syd 55 46 1 -

47 NEU - - - STEFAN RIO Falling Stars 270 Yawa/Zebralution 54 47 1 -

48 ▼ 39 32 32 KURD MAVERICK Hell Yeah 269 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 20 10 -

49 ▼ 40 33 26 GABRY PONTE FEAT. PITBULL & SOPHIA DEL CARMEN Beat On My Drum 268 Columbia Dance/Sony -9 19 9 -

50 ▲ 89 - - TRADELOVE VS. SAM OBERNIK Bette Davis Eyes 266 Tiger/Kontor/Kontor New Media 39 50 2 -

Veränderung +20 Plätze und mehr

01.10.2012 - KW 40/2012
DJ Voting vom 21.09.2012 - 28.09.2012

www.deutsche-dj-playlist.de

H
ö

ch
st

e 
Pl

at
zi

er
u

n
g

DDP TOP 100

höchster Neueinsteiger

V
er

än
d

er
u

n
g

V
o

r 
3 

W
o

ch
en

V
o

r 
2 

W
o

ch
en

Le
tz

te
 W

o
ch

e

Te
n

d
en

z

Pl
at

z

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

W
o

ch
en

 p
la

tz
ie

rt

V
er

ka
u

fs
ch

ar
ts

Pool Position GmbH

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 264 Sony 50 51 1 -

52 NEU - - - PSY Gangnam Style 262 Universal/UV 49 52 1 X

53 NEU - - - SHAUN BAKER FEAT. MALOY There's Nothing I Won't Do 260 Fave/Kontor New Media 48 53 1 -

54 ▼ 44 26 24 DARIUS & FINLAY FEAT. TONY T. Phenomenon 258 Trak/Sony -10 14 8 -

55 ▲ 82 - - BUENA VISTA DANCE CLUB Musica Latina 256 PMR/Kontor New Media 27 55 2 -

56 ▲ 67 - - CRIMINAL VIBES Easy Lover 254 Tiger/Kontor/Kontor New Media 11 56 3 -

57 ▲ 74 - - CRYSTAL ROCK Aurora 252 Mental Madness/Kontor New Media 17 57 2 -

58 NEU - - - MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 250 Ministry Of Sound/Zebralution 43 58 1 -

59 ▼ 47 38 40 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 249 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -12 13 19 X

60 ▲ 84 - - CHOCOLATE PUMA & FIREBEATZ Just One More Time Baby 248 Tiger/Kontor/Kontor New Media 24 60 2 -

61 ▼ 31 30 30 FLO RIDA Whistle 246 Atlantic/Warner -30 6 20 X

62 ▼ 27 23 25 G&G VS. D-JASTIC In My Mind 243 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -35 18 7 -

63 ▼ 54 42 41 CHRIS BROWN Don't Wake Me Up 241 RCA/Sony -9 34 14 X

64 NEU - - - MARC VAN LINDEN FEAT. SHENA There's Nothing I Won't Do 240 Superfreax/Kontor New Media 37 64 1 -

65 ▲ 86 - - JEROME Crank 2.0 236 Kontor/Kontor New Media 21 65 2 -

66 NEU - - - ERIC CHASE Rock This Club 234 Kontor/Kontor New Media 35 66 1 -

67 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Tonight 228 Kontor/Kontor New Media 34 67 1 -

68 ▼ 32 24 21 PITBULL Back In Time 227 Sony -36 2 26 X

69 NEU - - - CHRIS VICTORY I Will Love Again 214 Cuedance/Zebralution 32 69 1 -

70 ▲ 78 84 - NIELS VAN GOGH VS. DANIEL STRAUSS Can You Feel It 211 Scream & Shout/Kontor New Media 8 70 3 -

71 ▼ 69 - - OLA I'm In Love 208 Columbia Dance/Sony -2 69 2 -

72 NEU - - - DIPL.INCH Where’s The Church 206 Kontor/Kontor New Media 29 72 1 -

73 ▲ 91 52 85 SEBASTIAN GOLDBERG Spread Love 202 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media 18 52 4 -

74 ▼ 48 47 68 FLO RIDA Let It Roll 201 Atlantic/Warner -26 47 11 X

75 ▼ 55 61 - TRIPLE X ELLE Gonna Move 187 Planet Punk/Zebralution -20 55 3 -

76 ▼ 66 - - DAVID JONES & SASHA VETER FEAT. RJ MAIN Fly Away 186 Tiger/Kontor/Kontor New Media -10 66 2 -

77 ▲ 85 - - APSTER & EVA SIMONS I Need More 184 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 77 2 -

78 ▼ 64 57 - DIRTY IMPACT & SUNNY MARLEEN FEAT. CHRIS ANTONIO One Love 182 Universal/UV -14 57 3 -

79 ▼ 52 45 62 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie 180 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -27 4 55 X

80 NEU - - - SANDER VAN DOORN & JULIAN JORDAN Kangaroo 176 Tiger/Kontor/Kontor New Media 21 80 1 -

81 ▼ 49 68 - DAMON PAUL Ohne Dich 175 Sounds United -32 49 3 -

82 ▲ 100 - - COMMERCIAL CLUB CREW La Luna 2012 174 Big Beef!/Tough Stuff/Kontor New Media 18 82 2 -

83 ▼ 56 66 42 YVES MURASCA Never 172 Milk & Sugar/Kontor New Media -27 42 6 -

84 ▼ 83 - - DJ CYRUS FEAT. NELSON SANGARÉ Rock That Body 170 Cyrus/Kontor New Media -1 83 2 -

85 ▼ 45 50 - SOUL BROS. Tonight 167 Andorfine/Kontor New Media -40 45 3 -

86 ▼ 41 27 18 MASTER BLASTER VS. PAUL JANKE Hypnotic Tango 2k12 165 Embassy Of Music/Zebralution -45 13 9 X

87 NEU - - - ATB WITH RUDEE FEAT. RAMONA NERRA In And Out Of Love 164 Kontor/Kontor New Media 14 87 1 -

88 ▼ 72 91 84 MIA MARTINA Latin Moon 162 Columbia Dance/Sony -16 72 5 -

89 RE - - - OWL CITY AND CARLY RAE JEPSEN Good Time 160 Universal/UV 12 89 2 X

90 ▲ 96 - - NAKSI VS. BRUNNER I Want U 158 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 6 90 2 -

91 ▼ 65 85 - TOSCH Hand In Hand 157 Sounds United -26 65 3 -

92 ▼ 68 80 - BEN IVORY Better Love 155 Bitclap/Warner -24 68 3 -

93 RE - 67 66 SOULWASH FEAT. TONY T. No Games 154 Tokapi/Zebralution 8 29 8 -

94 ▼ 70 88 - MEDINA Happening 153 EMI -24 70 3 X

95 NEU - - - TOM NOVY & CHRISTOPHER GROOVE (Like I'm Falling In) Love 150 Kontor/Kontor New Media 6 95 1 -

96 ▼ 76 - - RICO BERNASCONI FEAT. ORAINE & SKI Undercover Lover 144 Starshit/Kontor New Media -20 76 2 -

97 RE - 62 - HARDWELL & SHOWTEK How We Do 142 Revealed 4 62 2 -

98 NEU - - - KAT DELUNA Wanna See U 138 Universal/UV 3 98 1 -

99 NEU - - - R.J. & PITBULL Live 4 Die 4 136 Kontor/Kontor New Media 2 99 1 -

100 ▼ 87 86 65 SELDA Are You Ready To Fly 134 Scream & Shout/Kontor New Media -13 65 5 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 8 - - G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 2186 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media 7 1 2

2 ▼ 1 2 1 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 1838 B1/Universal/UV -1 1 9

3 ▲ 7 32 - DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 1730 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 4 3 3

4 ▼ 2 3 3 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 1558 Milk & Sugar/Kontor New Media -2 2 6

5 ▼ 3 4 12 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 1320 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -2 3 4

6 ▼ 4 6 8 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad 1289 Epic/Sony -2 4 5

7 ▲ 17 - - SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho 1072 Milk & Sugar/Kontor New Media 10 7 2

8 ▼ 6 5 7 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor 802 Munix/Kontor New Media -2 5 5

9 ▲ 14 36 - AVICII Last Dance 716 Warner 5 9 3

10 ▲ 11 24 - ROCCO Around The Globe 689 High Five/Planet Punk/Zebralution 1 10 3

11 ▲ 20 - - REMADY & MANU-L FEAT. AMANDA WILSON Doing It Right 676 Kontor/Kontor New Media 9 11 2

12 ▼ 10 8 5 FRISCO DISCO & BONEY M FEAT. SKI Ma Baker 466 Starshit/Sony -2 3 9

13 ▼ 9 9 10 MODANA & CARLPRIT Club Go Mad 456 Planet Punk/Zebralution -4 9 5

14 ▲ 16 31 - DENIZ KOYU FEAT. WYNTER GORDON Follow You 432 Kontor/Kontor New Media 2 14 3

15 ● 15 19 25 BASTO Give It To Me (I Rave You) 378 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 15 4

16 ▲ 31 - - TOM PULSE FEAT. RICHARD OLIVER Medicine 372 Starshit/Kontor New Media 15 16 2

17 ▼ 13 10 6 PICCO La Maquina 363 Yawa/Zebralution -4 1 13

18 ▲ 23 16 23 PAUL VAN DYK FEAT. AUSTIN LEEDS & ELIJAH KING Such A Feeling 351 Universal/UV 5 16 5

19 NEU - - - PATRICK MILLER U & I (Hakuna Matata) 324 Kontor/Kontor New Media 32 19 1

20 ▲ 29 - - SUNCITY Unstoppable 322 A 45/Kontor New Media 9 20 2

21 ▲ 36 - - GLOBAL CULT FEAT. DASHIUS CLAY Barcelona 310 High Five/Planet Punk/Zebralution 15 21 2

22 NEU - - - ELENA Midnight Sun 302 Columbia Dance/Sony 29 22 1

23 ▼ 18 14 16 AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove 287 Roadrunner/Warner -5 4 13

24 ▼ 19 15 20 ZEDD FEAT. MATTHEW KOMA Spectrum 286 Universal/UV -5 15 6

25 NEU - - - EVELYN FEAT. J. WORTHY Dirty Nights 278 Kontor/Kontor New Media 26 25 1

26 NEU - - - SYDNEY-7 FEAT. PAPA BEAR & DJ BIG-D Can't Let You Go 272 Swago-Syd 25 26 1

27 NEU - - - STEFAN RIO Falling Stars 270 Yawa/Zebralution 24 27 1

28 ▼ 21 17 19 KURD MAVERICK Hell Yeah 269 Tiger/Kontor/Kontor New Media -7 10 10

29 ▼ 22 18 15 GABRY PONTE FEAT. PITBULL & SOPHIA DEL CARMEN Beat On My Drum 268 Columbia Dance/Sony -7 8 8

30 NEU - - - TRADELOVE VS. SAM OBERNIK Bette Davis Eyes 266 Tiger/Kontor/Kontor New Media 21 30 1

31 NEU - - - PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 264 Sony 20 31 1

32 NEU - - - SHAUN BAKER FEAT. MALOY There's Nothing I Won't Do 260 Fave/Kontor New Media 19 32 1

33 ▼ 25 12 13 DARIUS & FINLAY FEAT. TONY T. Phenomenon 258 Trak/Sony -8 6 8

34 NEU - - - BUENA VISTA DANCE CLUB Musica Latina 256 PMR/Kontor New Media 17 34 1

35 ▲ 40 - - CRIMINAL VIBES Easy Lover 254 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 35 2

36 ▲ 46 - - CRYSTAL ROCK Aurora 252 Mental Madness/Kontor New Media 10 36 2

37 NEU - - - MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 250 Ministry Of Sound/Zebralution 14 37 1

38 NEU - - - CHOCOLATE PUMA & FIREBEATZ Just One More Time Baby 248 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 38 1

39 ▼ 12 11 14 G&G VS. D-JASTIC In My Mind 243 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -27 9 7

40 NEU - - - MARC VAN LINDEN FEAT. SHENA There's Nothing I Won't Do 240 Superfreax/Kontor New Media 11 40 1

41 NEU - - - JEROME Crank 2.0 236 Kontor/Kontor New Media 10 41 1

42 NEU - - - ERIC CHASE Rock This Club 234 Kontor/Kontor New Media 9 42 1

43 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Tonight 228 Kontor/Kontor New Media 8 43 1

44 NEU - - - CHRIS VICTORY I Will Love Again 214 Cuedance/Zebralution 7 44 1

45 ▲ 49 - - NIELS VAN GOGH VS. DANIEL STRAUSS Can You Feel It 211 Scream & Shout/Kontor New Media 4 45 2

46 ▼ 42 - - OLA I'm In Love 208 Columbia Dance/Sony -4 42 2

47 NEU - - - DIPL.INCH Where’s The Church 206 Kontor/Kontor New Media 4 47 1

48 NEU - - - SEBASTIAN GOLDBERG Spread Love 202 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media 3 48 1

49 ▼ 32 37 - TRIPLE X ELLE Gonna Move 187 Planet Punk/Zebralution -17 32 3

50 ▼ 39 - - DAVID JONES & SASHA VETER FEAT. RJ MAIN Fly Away 186 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 39 2
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 1 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

2 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 2 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

3 5 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 3 4 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

4 3 LYKKE LI I Follow Rivers 4 3 LYKKE LI I Follow Rivers

5 4 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 5 5 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

6 8 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 6 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

7 10 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 7 6 TACABRO Tacatà

8 6 TACABRO Tacatà 8 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

9 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 9 11 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway
10 11 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 10 10 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

11 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 11 12 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012

12 14 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 12 8 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up

13 15 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad 13 13 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

14 22 ROCCO Around The Globe 14 17 SCOOTER 4 AM

15 18 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies) 15 15 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad

16 12 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 16 27 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
17 17 SCOOTER 4 AM 17 16 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho

18 23 REMADY & MANU-L FEAT. AMANDA WILSON Doing It Right 18 14 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love

19 20 MICHEL TELÒ Bara Bara 19 18 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies)
20 41 GLOBAL CULT FEAT. DASHIUS CLAY Barcelona 20 35 TOM PULSE FEAT. RICHARD OLIVER Medicine

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

2 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

3 4 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

4 3 LYKKE LI I Follow Rivers

5 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

6 5 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

7 6 TACABRO Tacatà

8 11 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

9 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child
10 13 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

11 10 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

12 12 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012

13 8 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up

14 16 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho

15 15 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad

16 14 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love

17 18 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies)

18 19 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor

19 26 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Nothing Lasts Forever
20 17 SCOOTER 4 AM

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 1 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

2 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 2 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

3 3 LYKKE LI I Follow Rivers 3 3 LYKKE LI I Follow Rivers

4 8 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 4 4 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

5 6 TACABRO Tacatà 5 5 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

6 4 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 6 6 TACABRO Tacatà
7 14 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 7 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

8 5 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 8 8 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up

9 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 9 10 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

10 11 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 10 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

11 10 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 11 11 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

12 15 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad 12 12 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012

13 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 13 13 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

14 12 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 14 14 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love

15 17 SCOOTER 4 AM 15 15 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad

16 19 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor 16 16 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho
17 13 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 17 18 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies)

18 20 MICHEL TELÒ Bara Bara 18 17 SCOOTER 4 AM

19 18 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies) 19 19 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor
20 21 AVICII Last Dance 20 20 MICHEL TELÒ Bara Bara

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

2 4 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

3 16 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho

4 13 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

5 3 LYKKE LI I Follow Rivers

6 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

7 12 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012

8 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

9 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child
10 5 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

11 8 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up

12 15 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad

13 11 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

14 10 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

15 6 TACABRO Tacatà

16 14 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love

17 18 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies)

18 19 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor

19 21 AVICII Last Dance
20 17 SCOOTER 4 AM
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